4 ४ 49 24060॥00040333 9]72 छ72५7५/,056 , 0,000.00 

2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन 

0१ . वानिकी 38]|4३.४.॥९.5॥90॥+ रूपये दस हजाः 
00 . निदेशन तथा प्रशासन (450॥+#५ [55 
0०4 . निदेशन एंवं ग्रशासन 2&00.72ट07,05£५.3॥+86 

03 . प्रशासनिक व्यव ॥07/॥५0 २४० ७॥ 

33 . दूरभाष 

4,850,000.00 
ऐग: 

उमिक योग: रुपये अडतालीस लाख पचास हजार 

शक . /) 

“06%, ज+4२॥०१७॥५0, 5»पटला हे 

क्षांश 008५४ ० ७४० 038: 

आशंपिक्षएै, रिशारं

८67 0£08/04-5-46/048 
|! दतंक 20.0002 

दिषत्र कोड़ एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राधि 

ग 5  49 24080004040442 9477 णिरं4:५४ 056 50,000.00 

- 2406 .